



شرکت: ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	سرمایه ثبت شده: 325,340
نماد: زپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی(2410) انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3-مبلغ 55,649 میلیون ریال از سرفصل حساب ها و اسناد دریافتی تجاری ، نقل از سنوات قبل و اسناد سررسید گذشته می باشد که اقدامات حقوقی و سایر اقدامات جهت وصول مطالبات فوق تاکنون به نتیجه نرسیده است. صرفنظر از ارزش زمانی پول، احتساب کاهش ارزش انباشته برای بخشی از اقلام فوق ضروریست که در شرایط حاضر امکان تعیین میزان آن وجود نداشته است.	
نتیجه گیری مشروط	

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

- 5- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-10 صورت های مالی میان دوره‌ای افشا گردیده، بخشی از اراضی انتقالی از شرکت سهامی کشت و صنعت و دامپروری مغان، آورده غیرنقدی در بدو تاسیس شرکت به مساحت 28/952، 6 هکتار در تصرف ارگانها، اشخاص حقوقی و حقیقی مختلف قرار دارد که امکان بهره برداری و تصرف آن ها طی سالهای فعالیت شرکت میسر نشده است. با توجه به افشائات منعکس شده در یادداشت 1-19 توضیحی، طبق مفاد قرارداد منعقدۀ سازمان خصوصی با خریداران، در خصوص انتقال سهام شرکت مورد بررسی از طرف شرکت سهامی کشت و صنعت دامپروری مغان به شرکت شهرکهای کشاورزی، لازم است مساله چگونگی تامین بخشی از سرمایه اولیه شرکت از طریق زمینهای مورد بحث، روشن گردد.
- 6- در راستای اجرای ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار، برخی موارد به شرح ذیل رعایت نشده است:
- 1-6- از ابتدای فروردین ماه 1398، جلسات هیئت مدیره با چهار نفر از اعضاء تشکیل شده و صورتهای مالی و تاییدیه مدیران مرتبط با آن نیز به امضاء و تایید چهارنفر از اعضاء هیئت مدیره رسیده است.
- 2-6- افشاء اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای 3 و 6 ماهه حسابرسی نشده در مواعد مقرر.
- 2-6- افشاء صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده در موعد مقرر.
- 4-6- پرداخت سود تقسیم شده سنوات قبل مصوب مجامع عمومی طرف مهلت قانونی.
- 5-6- تهیه بودجه و پیش بینی عملکرد براساس مفروضات و دلایل توجیهی هرگونه انحراف با اهمیت.
- 6-6- ارسال طرح های توسعه و تکمیل و چگونگی مراحل اجرایی طرح های مزبور، قراردادهای عمده منعقدۀ و دعاوی حقوقی.
- 7-6- داشتن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضاء هیئت مدیره یا نمایندگان آنها.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

- 7-7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
- نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

30 شهریور 1398

مؤسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1398/08/17 12:14:48	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک مؤسسه رایمند
1398/08/17 12:21:32	800306	[Abbas Ali Dehdashtinejad [Sign	شریک مؤسسه رایمند
1398/08/17 12:25:03	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر مؤسسه رایمند

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۴,۴۰۰	۸۶,۱۴۳	(۳۷)	پرداختی‌های تجاری	۲۰۲,۳۷۲	۲۶۲,۲۲۲	(۲۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۱۰	۲۱۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۴۵۷,۴۱۵	۴۱۵,۹۴۱	۱۰
دریافتی‌های تجاری	۵۸۶,۹۹۶	۲۶۸,۰۰۲	۱۱۹	مالیات پرداختنی	۲۳,۸۹۷	۱۰,۵۴۳	۱۱۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹۲,۲۳۳	۱۷۶,۱۰۷	۹	سود سهام پرداختنی	۶۲۳,۹۲۸	۴۳۰,۴۷۸	۵۱
موجودی مواد و کالا	۷۸۸,۳۶۹	۸۷۹,۱۰۴	(۱۰)	تسهیلات مالی	۱۳۱,۰۷۴	۱۱۸,۴۳۶	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۱,۵۷۰	۱۸,۱۶۸	۲۳۹	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۲۸,۰۱۹	۵,۹۹۳	۳۶۸
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۸۳,۷۷۷	۱,۴۲۷,۷۳۴	۱۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۶۵,۷۰۵	۱,۲۳۳,۶۱۲	۱۹
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۸۵	۱,۶۸۵	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹,۶۲۶	۹,۷۷۵	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۴۰,۳۲۵	۱۳۲,۴۳۱	۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۶,۵۱۵	۴۵۷,۶۶۷	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۷,۲۵۴	۳۹,۲۱۲	۲۱
سایر دارایی‌ها	۱۹۰,۳۹۸	۱۶۱,۱۲۳	۱۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۷,۵۷۹	۱۷۱,۶۴۳	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۸,۲۳۴	۶۳۰,۲۵۰	۸	جمع بدهی‌ها	۱,۶۵۳,۲۸۴	۱,۴۰۵,۲۵۵	۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۲۵,۳۴۰	۳۲۵,۳۴۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۳۲,۵۳۴	۳۲,۵۳۴	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	

			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۹	۳۹۴,۸۵۵	۳۵۰,۸۴۳	سود (زیان) انباشته				
۹	۶۵۲,۷۲۹	۷۰۸,۷۱۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۵	۲,۰۵۷,۹۸۴	۲,۳۶۲,۰۰۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵	۲,۰۵۷,۹۸۴	۲,۳۶۲,۰۰۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۷۰,۹۱۹	۴۳۰,۷۱۰	۵۹	۱,۱۲۵,۹۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۳,۴۸۸)	(۲۷۴,۴۷۸)	۳۵	(۷۳۰,۹۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۲۷,۴۳۱	۱۴۶,۲۳۲	۱۲۴	۴۰۴,۹۷۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۴,۵۶۶)	(۵۸,۵۱۳)	۳۷	(۱۴۵,۶۴۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۱,۰۱۱	۱۳,۱۷۵	(۱۶)	۱۹,۷۳۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۳۶۹)	(۹,۵۴۴)	(۸۷)	(۱۱,۶۷۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲۶۲,۶۰۷	۹۱,۳۵۰	۱۸۷	۲۶۷,۳۷۴
هزینه‌های مالی	(۲۲,۵۳۵)	(۱۳,۲۶۲)	۷۰	(۲۳,۷۳۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۹,۶۵۶	۲۵,۲۲۵	۳۱۶	۵۱,۹۹۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱۹,۷۲۸	۱۰۳,۳۱۳	۳۰۹	۳۹۶,۶۳۰
مالیات بر درآمد	(۱۹,۷۳۵)	(۵,۸۷۶)	۲۳۶	(۱۰,۶۴۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹۹,۹۹۳	۹۷,۴۳۷	۳۰۸	۳۸۵,۹۸۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۲۹۹,۹۹۳	۹۷,۴۳۷	۳۰۸	۳۸۵,۹۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۰۷	۲۸۱	۱۸۷	۸۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۱۵	۱۸	۵۳۹	۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۲۲	۲۹۹	۳۰۸	۸۷۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰

سود (زیان) -تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	•	•
سود (زیان) -تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود (زیان) -تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۹۹,۹۹۲	۹۷,۴۳۷	۲۰۸	۲۸۵,۹۸۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۹۴,۸۵۵	۱۸۹,۷۳۹	۵۵	۱۸۹,۷۳۹
تعدیلات سنواتی	•	•	•	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۹۴,۸۵۵	۱۸۹,۷۳۹	۵۵	۱۸۹,۷۳۹
سود سهام مصوب	(۲۴۴,۰۰۵)	(۱۷۸,۹۳۷)	۲۶	(۱۷۸,۹۳۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	•	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۰,۸۵۰	۱۰,۸۰۲	۳۷۱	۱۰,۸۰۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	•	•
سود قابل تخصیص	۳۵۰,۸۴۳	۱۰۸,۲۳۹	۲۲۴	۲۹۶,۷۸۷
انتقال به اندوخته قانونی	•	(۱,۹۳۲)	--	(۱,۹۳۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	•	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۵۰,۸۴۳	۱۰۶,۳۰۷	۳۳۰	۲۹۴,۸۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۳۲	۳۹۹	۲۰۸	۸۷۹
سرمایه	۳۲۵,۳۴۰	۳۲۵,۳۴۰	•	۳۲۵,۳۴۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد				
شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۲,۱۲۵	(۳۷,۱۸۶)	--	۱۹۹,۴۱۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	•	•		•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۲,۱۲۵	(۳۷,۱۸۶)	--	۱۹۹,۴۱۲
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۸۶	۱۰۴	(۱۷)	۵۶۹
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۶۰۳)	(۱۵,۰۷۰)	(۸۹)	(۵,۹۳۷)

سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۳۲	۱,۶۴۱	(۶۱)	۴,۸۵۳
سود سهام پرداختی	(۵۵۴)	(۴۰,۰۰۰)	(۹۹)	(۷۹,۰۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱,۴۳۹)	(۵۳,۳۲۵)	(۹۷)	(۷۹,۵۱۵)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۷,۳۸۰)	(۹,۷۱۹)	(۳۴)	(۱۳,۹۸۳)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۵۱	۹۹۴	۳۶	۵,۶۷۷
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۵,۸۹۹)	(۵۸,۷۱۳)	(۳۹)	(۳۳۳,۶۸۴)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۳۱)	--	(۶۲۹)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴,۶۴۸)	(۵۷,۸۴۹)	(۴۰)	(۲۲۸,۶۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۱,۳۴۳)	(۱۵۸,۰۷۹)	(۸۶)	(۱۳۲,۷۲۲)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۱۳۱,۰۰۰	--	۱۵۳,۰۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۱۰,۴۰۱)	(۷,۷۴۱)	۳۴	(۸,۳۸۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۰,۴۰۱)	۱۱۳,۲۵۹	--	۱۴۳,۷۱۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۱,۷۴۳)	(۴۴,۸۲۰)	(۲۹)	۳۰,۹۹۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۶,۱۴۳	۶۵,۱۵۱	۳۲	۶۵,۱۵۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰		۰
موجودی نقد در پایان دوره	۵۴,۴۰۰	۲۰,۳۳۱	۱۶۸	۸۶,۱۴۳
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ بهاي فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال		
فروش داخلي:															
ذرت بذري ۷۰۴	کيلو گرم	ساير	.	.	.	۳۳۰,۱۰۶	.	۳۳۰,۱۰۶	۱۴۷,۹۹۹.۷۳	۲,۲۳۰,۴۵۰	.	.	ساير	کيلو	.
لاين ذرت بذري	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۴۱,۸۶۶	.	۴۱,۸۶۶	۴۵۰,۰۰۳.۶۹	۹۳,۰۳۵	.	.	ساير	کيلوگرم	.
يونجه علوفه اي	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۲۹,۶۱۸	.	۲۹,۶۱۸	۸,۶۶۶.۵۸	۳,۴۱۷,۴۹۵	.	.	ساير	کيلوگرم	.
روغن زيتون	کيلوگرم	ساير	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	ساير	کيلوگرم	.
ذرت بذري ۷۰۵	کيلوگرم	ساير	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	ساير	کيلوگرم	.
کنسرو زيتون	کيلوگرم	ساير	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	ساير	کيلوگرم	.
ساير اقلام	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۹,۵۹۸	.	۹,۵۹۸	.	.	.	.	ساير	کيلوگرم	.
گندم	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۱۲۸,۳۷۷	.	۱۲۸,۳۷۷	۱۳,۰۰۰.۰۱	۹,۸۷۵,۱۵۰	.	.	دولت	کيلوگرم	.
بذر گندم	کيلو گرم	دولت	.	.	.	۴۹,۹۰۵	.	۴۹,۹۰۵	۱۸,۲۹۹.۹۹	۲,۷۲۷,۰۵۰	.	.	دولت	کيلو گرم	.
کلزا	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۶۳,۱۶۶	.	۶۳,۱۶۶	۲۸,۰۰۰.۱۸	۲,۲۳۰,۲۰۰	.	.	دولت	کيلوگرم	.
کلزاي بذري	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۵۷,۶۷۳	.	۵۷,۶۷۳	۳۳۷,۵۴۳.۷۱	۲۴۳,۷۸۹	.	.	دولت	کيلوگرم	.
جو	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۳۵,۷۴۶	.	۳۵,۷۴۶	۱۱,۴۹۹.۸۸	۳,۱۰۸,۳۸۰	.	.	دولت	کيلوگرم	.
سويا	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۴,۱۸۸	.	۴,۱۸۸	۳۳,۷۰۰.۴۲	۱۸۴,۴۹۰	.	.	دولت	کيلوگرم	.
چوب	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۱,۹۳۵	.	۱,۹۳۵	۳,۲۹۹.۸۳	۸۳۷,۰۳۰	.	.	ساير	کيلوگرم	.
شير گاو	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۳۳۹,۴۸۹	.	۳۳۹,۴۸۹	۱۶,۴۱۰.۵۹	۱۳,۹۸۴,۲۰۱	.	.	دولت	کيلوگرم	.
گوساله نر	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۱۶,۳۲۷	.	۱۶,۳۲۷	۶۰۸,۴۱۳.۶۳	۲۶,۶۷۱	.	.	ساير	کيلوگرم	.
بذر جو	کيلوگرم	دولت	.	.	.	۱,۷۴۶	.	۱,۷۴۶	۱۶,۷۹۶.۵۴	۱۰۳,۹۵۰	.	.	دولت	کيلوگرم	.
ذرت علوفه اي	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۵۵,۹۵۱	.	۵۵,۹۵۱	۳,۰۷۷.۳۱	۱۸,۱۸۲,۳۸۰	.	.	ساير	کيلوگرم	.
بلغور گندم	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۲,۵۴۶	.	۲,۵۴۶	۶,۵۰۰.۲	۳۹۱,۶۸۰	.	.	ساير	کيلوگرم	.
بلغور ذرت بذري	کيلوگرم	ساير	.	.	.	۵,۲۵۸	.	۵,۲۵۸	۱۵,۵۳۰.۹۴	۳۳۸,۵۵۰	.	.	ساير	کيلوگرم	.
ذرت دانه اي	کيلوگرم	ساير	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	ساير	کيلوگرم	.
مايه التفاوت بهاي تمام شده انتسابي و فروش	.	ساير	.	.	.	۵۳,۵۶۵	.	۵۳,۵۶۵	.	.	.	.	ساير	.	.

گلرنگ بذري	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۹۳,۱۸۷.۵	۴۰,۰۰۵.۳۷	۳,۷۲۸	۰	۳,۷۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زیتون سردرختي	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۰	۰	۷,۲۵۰	۰	۷,۲۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه های تولید	۰	سایر	۰	۰	۰	۰	(۷۲۰,۹۵۶)	(۷۲۰,۹۵۶)	۰	۰	۰	(۳۴۳,۴۸۸)	(۳۴۳,۴۸۸)	۰	۰
جمع فروش داخلی	۰	۰	۰	۰	۵۸,۰۵۶,۶۷۸.۵	۰	۱,۱۲۵,۹۲۸	(۷۲۰,۹۵۶)	۴۰۴,۹۷۲	۲۴,۶۵۷,۰۰۳	۶۷۰,۹۱۹	(۳۴۳,۴۸۸)	۳۲۷,۴۳۱	۰	۰
فروش صادراتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۵۸,۰۵۶,۶۷۸.۵	۰	۱,۱۲۵,۹۲۸	(۷۲۰,۹۵۶)	۴۰۴,۹۷۲	۲۴,۶۵۷,۰۰۳	۶۷۰,۹۱۹	(۳۴۳,۴۸۸)	۳۲۷,۴۳۱	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۲۰	۱۳۹۴/۰۹/۲۰	۱۳۹۵/۰۹/۲۰	۱۳۹۶/۰۹/۲۰	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰
مبلغ فروش	۴۳۰,۷۹۸	۵۶۴,۳۰۲	۵۷۳,۷۲۵	۶۸۵,۳۰۶	۱,۱۲۵,۹۲۸	۶۷۰,۹۱۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۰۴,۰۳۵)	(۲۷۲,۸۵۸)	(۴۰۸,۱۳۹)	(۴۷۰,۱۶۱)	(۷۲۰,۹۵۶)	(۳۴۳,۴۸۸)	۰

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبردهای آنی شرکت تولید وکتئیر بذور ذرت وکلزا در سطح وسیع جهت کسب سود ودرآمد بیشتر با استفاده از تکنولوژیهای روز دنیا

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۱۵,۲۱۷	۱۶۶,۳۰۱
دستمزد مستقیم تولید	۴۳,۸۰۸	۲۶,۳۰۳
سربار تولید	۳۶۶,۳۷۲	۱۷۸,۲۴۷
جمع	۸۲۵,۳۹۷	۳۷۰,۷۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۸۴,۵۸۳)	(۴۶,۵۰۱)
جمع هزینه های تولید	۷۴۰,۸۱۴	۳۲۴,۲۵۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۵,۰۰۳	۱۱۴,۸۶۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۱۴,۸۶۱)	(۹۵,۶۲۳)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۲۰,۹۵۶	۳۴۳,۴۸۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۲۰,۹۵۶	۳۴۳,۴۸۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰

جمع بهای تمام شده	۷۲۰,۹۵۶	۲۴۳,۴۸۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			نولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	
جمع کل				۰			۰			۰			۰	

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
آب مصرفی	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۱۷,۰۳۰	۰	(۱۷,۰۳۰)
کود وسم ونهاده های دامی	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۹,۱۸۱	۰	(۱۴۹,۱۸۱)
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۶,۳۰۱	۰	(۱۶۶,۳۰۱)
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۰		۰			۰			۱۶۶,۳۰۱		(۱۶۶,۳۰۱)
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربرار نولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱,۴۹۲	۳۱,۴۲۲	۰	۰	۵۵,۸۵۹	۳۵,۳۳۲
هزینه استهلاک	۳۴,۴۸۷	۱۷,۳۶۶	۰	۰	۶,۵۱۲	۱,۹۳۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۵۲۲	۰	۰	۰	۳,۱۱۲	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون	۰	۰	۰	۰	۰	۰

فروش						
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۲,۲۴۲	۵۸۳	۰	۵,۵۳۹	۸۳۵	۰
سایر هزینه ها	۲۷۶,۶۳۹	۱۳۸,۹۷۶	۰	۷۵,۶۳۷	۳۶,۴۸۴	۰
جمع	۳۶۶,۳۷۲	۱۷۸,۲۴۷	۰	۱۴۵,۶۴۹	۷۴,۵۶۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تغییرات قیمت در هرروز تغییر می یابد لذا پیش بینی وبرآورد امکان ندارد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تغییرات قیمت در هرروز تغییر می یابد لذا پیش بینی وبرآورد امکان ندارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با افزایش نرخ مواد ولوازم بهای تمام شده تولیدات تغییرات صعودی خواهد داشت

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۷	۴۵	۴۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۷	۷۰	۶۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ریالی	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با افزایش نرخ مواد ولوازم ودسمزد تغییرات صعودی خواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰
طرح آبیاری بارانی پروژه ۱۳۸۰ هکتاری پادار	۴۳۰,۰۰۰	۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰
تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح								۱۳۹۷/۱۲/۳۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت								

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت ضمن ادامه پروژه ۱۳۸۰ هکتاری پادار ، احداث ۱۰۰ هکتاری گلخانه جهت کشت محصولات گلخانه ای را هم در دست اقدام دارد .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ، کشتار، تلفات دام مولد	۵,۳۰۵	۱۰,۳۸۰
درآمد حاصل ازغرامت خسارت وارده به مزارع	۱,۳۳۷	۰
درآمد حاصل از مابه التفاوت نرخ فروش و قیمت تمام شده بذر کلزا	۸,۳۳۰	۰
یارانه اجزای طرح وپروژه های آبیاری بارانی	۱,۹۵۷	۷۳۱
یارانه بذر	۰	۰
سایردرآمدهای عملیاتی	۳,۰۸۷	۰
خالص سود { زیان } ازبین رفتن درختان زیتون	۱,۰۱۹	۰
جمع	۱۹,۷۳۵	۱۱,۰۱۱

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده ، درایجاد وتکمیل دارائیه‌ها	۱,۹۰۱	۱,۳۵۸
خالص سود { زیان } ازبین رفتن درختان زیتون	۰	۱۱
خالص سود { زیان } ازبین رفتن انبار علوفه در اثر آتش سوزی	۰	۰
زیان ناشی از خسارت وارده به مزارع توسط عشایر وسطوح عارضه دار	۷,۳۰۳	۰
تفاوت حق بیمه تکلیفی از سال ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۴	۳,۴۷۰	۰
جمع	۱۱,۶۷۴	۱,۳۶۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۱	۱۶,۳۹۰	۱۷,۹۶۳	۰	۰	۰	۱۷,۹۶۳	۰	۱,۶۷۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۳۴,۷۳۹	۳۶,۴۵۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۵۰	۳۱,۳۳۷	۱,۷۱۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۱	۳۶,۹۱۰	۱۷,۸۶۶	۰	۰	۰	۱۷,۸۶۶	۸,۸۳۸	۹,۰۳۸	۳,۹۶۱

تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۲,۸۸۰	۲۵,۵۹۶	۰	۰	۰	۲۵,۵۹۶	۰	۲۵,۵۹۶	۰	۲,۷۱۶
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۵	۷,۳۷۴	۷,۸۹۵	۰	۰	۰	۷,۸۹۵	۰	۷,۸۹۵	۰	۵۲۱
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۴	۱۲,۹۴۶	۱۴,۲۸۰	۰	۰	۰	۱۴,۲۸۰	۰	۱۴,۲۸۰	۰	۱,۳۳۴
تسهيلات دریافتی از بانکها	۳۱	۶۷۴	۷۴۲	۰	۰	۰	۷۴۲	۰	۷۴۲	۰	۶۶
تسهيلات دریافتی از بانکها	۳۱	۸۷۵	۹۶۳	۰	۰	۰	۹۶۳	۰	۹۶۳	۰	۸۶
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۱,۵۶۳	۸۸,۸۸۴	۰	۰	۰	۸۸,۸۸۴	۰	۸۸,۸۸۴	۰	۷,۳۳۰
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۵	۵۶,۶۱۶	۶۰,۷۶۲	۰	۰	۰	۶۰,۷۶۲	۰	۶۰,۷۶۲	۰	۴,۱۴۶
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰									۰
جمع		۲۵۰,۸۶۷	۲۶۱,۳۹۹	۰				۰	۱۳۴,۴۹۷	۱۳۶,۹۰۲	۲۲,۵۲۵
									انتقال به دارايي		۰
									هزينه مالي دوره		۲۲,۵۲۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از فروش کلزای زمستانه تولیدی سال ۹۷-۹۸ فروش شیر وگوساله وسایر بذور منابع مالی مالی تامین میگردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت ازمحل منابع خود نسبت به پرداخت اقساط تسهیلات اقدام خواهد نمود
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش دارائيهاي ثابت	۵,۶۷۷	۱,۳۵۱
سود سپرده بانكي	۴,۸۳۲	۶۱۹
سود حاصل از فروش لوازم وقطعات مستعمل	۲,۴۳۴	۳,۱۰۰
درآمد حاصل از اجاره زمین زراعي	۳۶,۵۵۴	۷۴,۵۸۶
سود حاصل از سرمايه گذاري هاي بلند مدت	۵۶۹	۸۷
سود حاصل از سرمايه گذاري هاي کوتاه مدت	۳۱	۱۳
بهاي دفتری اموال از رده خارج شده	(۳۳)	۰
سایر اقلام درآمد هاي غیر عملیاتي	۱,۹۳۷	۰
جمع	۵۱,۹۹۱	۷۹,۶۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۹,۷۴۰	۱۶,۵۰۰	۱۶۵,۰۷۴	۱۷۸,۹۳۷	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	-----
سایر توضیحات با اهمیت	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	